hac in parte subijit ad primam instantiam quoad creditorem sui sine:
eius posterum peremptorie rendere primam terminum. Et et alios
omnes exinde subsequens dilaciones evasiones, impedimentis legalibus
et quibusvis exceptionibus motionibus appellationibus et exco. pro:
secutione. Quod negotio inter regni Hungarici iuris suorum mi:
noritate et integritate uniuersis iuris remedijs non suffugiendis
imò ipso renuatiando inferiori p[re]sentibus omnibus contentis. 1919
Satisfacere tenentur. Se in posteritas bonarum omnia onera p[ro]
p[ro]p[ri]e Terri in omnijs nulla obstante. Ex Actis Castren[si]s
p[ro]p[ri]e Fidaucien[si]s extracta. Corruit Melchicki Louis sigilli
Hieronimus Offolinski Caprenus Fidaucien[si]s. post vigros.
Acta sunt h[ec] Premissa in Terminis. Terribus Feria
Tertia post Festum Sancte Margarethe Virginis ac Mar:
tyris proprio Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin:
quagesimo Quarto. locus sigillorum. Corruit Gonsky, Le:
git Furwosky. Post cuius vigrosena originale est. ~~Offolinski~~ ex:
traditum est.

Idem Inscriptionem Trans: portat

Comparens p[re]sentis coram Officio et actis p[re]sentibus Castren[si]s
Premissa Grosus Stanislaus de Siedlitz Siedlitzki Grosus et
Constantini Siedlitzki cum Grosa Anna de Zamocze procrea:
tus filius Sapiens Ter[ti] Premissa. Sanius mente et corpore
existens a tenis Lictibus iuribus iurisdictionibus suis quibus
proprio et competens recedens p[ro]p[ri]e vero iurisdictionis Castren[si]s
Castren[si]s Lictibus quo ad actum p[re]sentis attinet. Se non succo:
ribus ac bonis suis g[ra]tis omnibus totaliter et plene incor:
porando et subijciendo palam publice libere ac p[ro]p[ri]e vero:
grosus. Quia ipse suo est Grosus Nicolai Vladislai et Stepha:
ni Siedlitzki fratrum suorum Germanorum nomine pro
quorum rati habitatione caret ac se p[re]sentibus inscribit inh[er]endo facultati

1722

in inferone infra scripta debitor Castri Lidacouien sibi regali atq
Suprasens fratribus suis germanis p Gnosum Samuelen de ead
Giedria Giedziński fratres germanos super summam Centum Vi
ginti Millium floren Polon recognito apposito et concessit eand
inferone debitorum pro obtinendo firmitatis robore trans
posuit possit et induit cuius est tenor talis.

Actum in Castro Lidacouien si Feria Secunda ante Festum
Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae proxima Anno Domi
ni Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Nono.

Comparens pscnto coram Officio et actis Castri Capitali Lidacouien Gnosus Samuel de Giedria Giedziński filii Gnosii for
stantini Giedziński cum Gnosia Anna de Lamosie procreatus
filius sanus mente et corpore existens fore competent omnino et
iure iure proprio posthabita, patri Terrae Castri Capitali Lidacouien iure iure in se suorum et bona sua gub'atorum quo ad
actum hunc attinet benevole assumpta palam publice libere q
recognovit. Quia ipse Gnosus Stanislas Nicetas Vladislas et Ste
phano Giedziński fratribus suis germanis et eorum sue
conibus summam Centum Viginti Millium floren Polon certi
beni iusti liquidiq debitor sine mutua pecunia tenetur esse
debitus quam quid summam is id Gnosus recogn' edictis
Gnosii fratribus suis germanis et eorum suorum debitor
et tenetur esse et suos suorum in et sup bonis suis gub'ator
omnibus hereditariis et obligatoriis mobilibus et immobilibus
summisq quibusq pecuniariis habito et habend in scribit et
obligat hinc et ab actu facti pro feria Quinta post Festum
Sancti Michaelis Regum in anno Domi Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo Secundo proximo Centum proxima dare solvere
realiterq et in effectu coram Officio et actis Castri Capitali
Lidacouien reponere et relinquere, reposita q et relictum Vicener
sa ab Officio eod non affideri bene, nec modo quous arrestum.

1722

Idem sub Vadio Centum Viginti Millium floren Polon' ob non solu-
mend Summa p' facti. Specialis debiti pro tempore et loco supe-
rius expressis p' factum Groenland regnum sine eius posteris
proatis Groenland' fratribus suis vel successoribus ipsi ad solvendum suc-
cumbent' datus etiam et concedit memoratis Groenland' recognoscens
eisdem Groenland' fratribus suis et eorum successoribus plenam facultatem
liberam et commodam absolutam potestatem in forma p' sen de
bitis ex his actis p' sen authenticis deinceps ad actum quodcumque iuris
hinc Regni sui perpetuitatis habentis quandocumque voluerint sine
convocacione sine divisione etiam in sui absentia transferendi et trans-
portandi sui transportandi ad Groenland' regis non contradicent' ratio
pro rata et gratia cum se cum suis posteris susceptura submittit
Idem sub p' sen et Speciali Vadio aliorum Centum Viginti Milli-
um floren Polon' in casu contradictionis transportandi in forma
p' sen ad solvendum succumbent'. Pro quibus quod Vadio modo p'
missis succumbent' aut bono ipsi summam essentialis debiti non soluta
solvendum proatis Groenland' regis cum suis posteris iure conventus
foro competenti renunciant eorum p' sen Castrea Capitan' Ladaconica
sive etiam Castrea Capitan' Leopoldica. Officijs cui se ex his cum
successoribus et bonis suis omnibus hac in parte subicit ad primam
instantiam Groenland' Groenland' fratribus suorum generorum vel
eorum successorum preemptione vendendi primam terminum ubi et
alijs omnes exinde subsequens dilacionibus evasionibus impedimen-
tis legalibus ac quibusvis exceptionibus motionibus appellationibus et
alijs processibus Respondeo negotijs Interregno factis un-
vis suorum minoritate et in genere videtur unum remedium
non effugiet ipso ipse renunciant in forma p' sen omnibus eius
contra Vadio soluto satisfacere tenentur se et posteritatem
bonorum sua omnia oneranda p' sen Terri in p' sen nulla obstan-
Ex actis Castrea Capitan' Ladaconica extradita Carexit Ste-
winski locus sigilli Capitanealis Post cuius insignis
non Originalis eum offerenti extradita est.